ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2013 - PR

8/2013

7/2013

22/04/2013

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6370)

1 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS EM
PERCURSOS DE 01 A 80 QUILÔMETROS EM RODOVIAS
MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS, COM VEÍCULO TIPO
ÔNIBUS CONVENCIONAL, DE CAPACIDADE MÍNIMA PARA 40
PASSAGEIROS SENTADOS.

KM 2.000,00  0,0000 4,18    8.360,00

2 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS EM
PERCURSOS DE 81 A 200 QUILÔMETROS EM RODOVIAS
MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS, COM VEÍCULO TIPO
ÔNIBUS CONVENCIONAL, DE CAPACIDADE MÍNIMA PARA 40
PASSAGEIROS SENTADOS.

KM 3.400,00  0,0000 4,02    13.668,00

3 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS EM
PERCURSOS DE 01 A 80 QUILÔMETROS EM RODOVIAS
MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS, COM VEÍCULO DE
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 25 PASSAGEIROS SENTADOS.

KM 1.200,00  0,0000 3,68    4.416,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2013

5/2013-PR
PREGÃO PRESENCIAL

10/05/2013
Contratação de empresa de transporte rodoviário de passageiros para realizar viagens especiais no
transporte de usuários dos programas e projetos mantidos pelo Fundo Municipal de Assistência Social, no
exercício financeiro de 2013.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   10   de  Maio   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

02.247.113/0001-11

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2013 - PR

8/2013

7/2013

22/04/2013

Folha:  2/2

REUNIDAS TURISMO S.A.     (6370)

4 TRANSPORTE DESCONTINUADO DE PASSAGEIROS EM
PERCURSOS DE 81 A 200 QUILÔMETROS EM RODOVIAS
MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS, COM VEÍCULO DE
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 25 PASSAGEIROS SENTADOS.

KM 2.000,00  0,0000 3,52    7.040,00

Total do Fornecedor: 33.484,00

Total Geral: 33.484,00

Joaçaba,   10   de  Maio   de   2013.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------